1／3

                                    ２０１９年２月２８日

各  位

会 社 名 マックスバリュ中部株式会社

                           代表者名 代表取締役社長   鈴木 芳知

                             （コード番号：８１７１ 名証第二部）

                          問合せ先 取締役管理本部長  望月 俊二
                              ＴＥＬ （０５２）８５７－０７１９

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり、２０１９年３月１日付の機構改革及び人事異動について決定しましたので、

お知らせいたします。

記

１．機構改革（３月１日付）

（１）事業部完結組織の強化に関すること

①「マックスバリュ事業本部」組織下に「副本部長」を配置する。

 ②「副本部長」組織下に社長直轄組織の「ストアオペレーション部」「営業企画部」及びマックス

バリュ事業本部組織下の「ＭＤプロセス改革推進チーム」を配置する。
（２）管理機能の強化に関すること
  「ストアオペレーション部」組織下の「品質管理担当」「お客さま対応担当」を「総務部」組織下

に移管する。

２．執行役員人事異動（３月１日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

執行役員
兼マックスバリュ事業本部

副本部長

マックスバリュ事業本部
愛知・岐阜営業部長

東 卓也

３．一般人事異動（３月１日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

マックスバリュ事業本部
愛知・岐阜営業部長

マックスバリュ事業本部
愛知・岐阜営業部

名古屋北エリア担当エリア長
前 和昭

マックスバリュ事業本部
営業企画部長

ＭＶ大府店長 真田和幸

監査部長 管理本部長付 森本雅文

マックスバリュ事業本部
愛知・岐阜営業部

名古屋北エリア担当エリア長
ＭＶ千年店長 土屋信也

※ＭＶ・・・マックスバリュの略

2／3

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

マックスバリュ事業本部
三重・滋賀営業部

三重南勢エリア担当エリア長
ＭＶ生桑店長 牲川順一

マックスバリュ事業本部
三重・滋賀営業部

滋賀・伊賀エリア担当エリア長

管理本部
人事部

人事労務担当Ｍｇｒ
谷元正樹

マックスバリュ事業本部
ストアオペレーション部Ｍｇｒ

管理本部
人事部

採用･教育･ダイバーシティ担当
丸井孝之

管理本部
総務部

お客さま対応担当Ｍｇｒ

ストアオペレーション部
お客さま対応担当Ｍｇｒ

山本達哉

管理本部
総務部

品質管理担当Ｍｇｒ

ストアオペレーション部
品質管理担当Ｍｇｒ

樋口 武

管理本部
人事部

人事労務担当Ｍｇｒ

管理本部
人事部

人事労務担当
山口美由紀

ＭＶ岐南店長
ＭＶＧ名西店
店長代理

原田潤一郎

ＭＶ鳩岡店長 ＭＶ膳所店長 桜本 淳

ＭＶ若葉通店長
ＭＶＧ千種若宮大通店

店長代理
濱野哲郎

ＭＶＥＸ勝川駅店長 ＭＶ亀山店長 森田光宏

ＭＶ御器所店長
ＭＶ篠原橋東店

店長代理
鹿間友彰

ＭＶＥＸ笠寺店長
ＭＶ名張店
店長代理

豊島 敦

ＭＶ千年店長 ＭＶ千代田店長 古川直之

ＭＶ千代田店長 ＭＶＥＸ笠寺店長 二村修平

  ※ＭＶ・・・マックスバリュの略、ＭＶＧ・・・マックスバリュ グランドの略

ＭＶＥＸ・・・マックスバリュ エクスプレスの略、Ｍｇｒ・・・マネージャーの略

3／3

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

ＭＶ左京山店長
ストアオペレーション部

ストアオペレーション担当Ｍｇｒ
小林克恵

ＭＶ有松駅前店長 ＭＶ左京山店長 山口 望

ＭＶ大府店長
ストアオペレーション部
ストアオペレーション担当

池田淳一

ＭＶ生桑店長
ＭＶＧ千種若宮大通店

店長代理
河合一正

ＭＶ亀山店長
ＭＶ名張店
店長代理

畠田有司

ＭＶ川口店長
ＭＶ津東店
副店長

後藤佳史

ＭＶ港町店長 ＭＶララパーク店長 美馬康順

ＭＶ垂水店長
マックスバリュ事業本部

三重・滋賀営業部
三重南勢エリア担当エリア長

野木政博

ＭＶララパーク店長 ＭＶサンフラワー店長 村田百子

ＭＶ松阪中央店長 ＭＶ垂水店長 滝口勝洋

ＭＶサンフラワー店長
ＭＶ多気店
副店長

種井義之

ＭＶ膳所店長 ＭＶ東近江店長 森 久典

ＭＶ東近江店長 ＭＶ松阪中央店長 浅井啓子

※ＭＶ・・・マックスバリュの略、ＭＶＧ・・・マックスバリュ グランドの略

Ｍｇｒ・・・マネージャーの略

以 上